



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Mławskie orliki do przebudowy. Przy jednym z nich powstanie klatka OCR!

Publikowane od

23.08.2024 11:06:57



Ministerstwo Sportu i Turystyki przyznało Miastu Mława dofinansowanie na modernizację dwóch kompleksów sportowych „Moje boisko – Orlik 2012” – przy Szkole Podstawowej nr 6 i na terenie

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Przy tym drugim powstanie klatka OCR z torem przeszkód do ćwiczeń siłowych, które możemy kojarzyć m.in. z popularnego programu „Ninja Warrior”.

Oba kompleksy, na skutek intensywnej i długoletniej eksploatacji, wymagają modernizacji. W tym przy Szkole Podstawowej nr 6 na obu boiskach – do piłki nożnej i wielofunkcyjnym – zostaną wymienione nawierzchnie wraz z podbudową oraz wyposażeniem i piłkoczwytami. Oświetlenie będzie wymienione na nowoczesniejsze i energooszczędne, z zastosowaniem technologii LED. Wymianie wymaga również wyposażenie boisk: bramek do piłki nożnej wraz z siatkami, stojaków do koszykówki wraz z tablicami, obręczami i siatkami, słupków stalowych montowanych w tulejach z regulacją wysokości mocowania siatki i mechanizmem naciskowym.

Z kolei na orliku na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji zostanie wymieniona nawierzchnia – wraz z uzupełnieniem i wyrównaniem podsypki z materiału kamiennego oraz wyposażeniem i piłkoczwytami – boiska do piłki nożnej. Na boisku wielofunkcyjnym niezbędne są odtworzenie linii oraz wymiana i uzupełnienie brakującego wyposażenia – montaż słupa do koszykówki, wymiana tablic do koszykówki, obręczy i siatek. Planowana jest również przebudowa jednego przysza w ogrodzeniu boiska w celu montażu furtki. Na całym kompleksie pojawi się nowoczesniejsze i energooszczędne oświetlenie z zastosowaniem technologii LED. Modernizacji podlega również istniejące zaplecze szatniowo-sanitarne. Budynek wymaga wymiany pokrycia dachowego wraz z naprawą wewnętrżnej instalacji elektrycznej i oświetlenia, które w wyniku nieuszczelnności dachu uległo zniszczeniu. Wymienione będą także podłoga w szatni pomiedzy kontenerami oraz armatura w pomieszczeniach sanitarnych. Elewacja budynku zostanie odmalowana.

W związku z tym, że z bazy sportowo-rekreacyjnej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie korzystają osoby o różnych zainteresowaniach, a coraz powszechniejszym sposobem aktywnego spędzania czasu stają się biegi przeszkodowe typu Runmageddon, Barbarian Race, Spartan Race czy Biegun, Miasto Mława postanowiło wybudować naprzeciw zgłaszanym przez mieszkańców potrzebom i uzupełnić istniejący kompleks poprzez budowę nowego obiektu sportowego – klatki OCR przeznaczonej do rozbudowanego, kompleksowego treningu zawodnika. To kombinacja sprzętu, który umożliwia wielowariantowy trening techniki i siły z wykorzystaniem większej liczby przeszkód spotykanych w zawodach OCR i na torach Ninja. Urządzenie daje nieograniczone pole do wielowariantowego treningu i zabawy. Nowy obiekt będzie przylegał do istniejącego kompleksu i stworzy z nim spójną całość.

Prace modernizacyjne zostaną wykonane z zastosowaniem technologii zapewniających bezpieczeństwo użytkownikom, a przyjęte rozwiązania techniczno-funkcjonalne będą odpowiadały istniejącym standardom i polskim normom.

Na modernizację orlików Miasto Mława pozyskało dofinansowanie w kwocie 1 088 200 zł. Szacowana wartość zadania została oszacowana na 2 268 480 zł. Prace powinny zostać zrealizowane do końca czerwca 2025 r.

KN, MJ

fot.: MOSiR w Mławie

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/mlawskie-orliki-do-przebudowy-przy-jednym-z-nich-powstanie-klatka-ocr>